
ZARZĄDZENIE NR 107/15
WÓJTA GMINY GRABOWO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie opinii dotyczącej wysokości miesięcznej zaliczki /stawki opłaty za centralne ogrzewanie/
w lokalach będących własnością gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515, zm. poz. 1890) oraz  4 ust. 2 Regulaminu rozliczeń energii cieplnej z indywidualnymi 
odbiorcami w lokalach będących własnością gminy stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 145/05 Wójta 
Gminy Grabowo z dnia 31 października 2005 r. wraz ze zmianami zarządza się, co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje się miesięczne zaliczki /stawki opłaty za centralne ogrzewanie/ w lokalach 
będących własnością gminy proponowane przez zarządców budynków na rok 2016 w następujących 
wysokościach:

1) Budynek Szkoła Podstawowa w Konopkach-Monetach - 2,60 zł/m2

2) Budynek Zespół Szkół w Grabowie - 3,00 zł/m2

3) Budynek Grabowo, ul. Witosa 1 - 8,00 zł/m2

4) Budynek Grabowo, ul. Witosa 3 - 2,00 zł/m2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się zarządcom mieszkaniowego zasobu gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

WÓJT GMINY

mgr Andrzej Piętka

Id: 1810BCE5-A3E5-4B8A-B112-07BAE47D270A. Podpisany Strona 1




